năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam, với nội dung cụ thể như sau: 

I. Tên dự toán mua sắm: Mua thuốc generic, vị thuốc y học cổ truyền 

phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam. 

- Tổng dự toán mua sắm được phê duyệt: 3.680.358.900 đồng (Bằng chữ: 

Ba tỷ, sáu trăm tám mươi triệu, ba trăm năm mươi tám nghìn, chín trăm đồng.) 

- Số lượng gói thầu thuộc dự toán: 02 gói thầu. 

1. Gói số 1: Gói thầu thuốc Generic 

1.1 Giá gói thầu: 3.136.257.500 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, một trăm ba 

mươi sáu triệu, hai trăm năm mươi bảy nghìn, năm trăm đồng.) 

Gồm 31 danh mục thuốc, mỗi danh mục là một phần riêng biệt của gói thầu 

1.2 Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 

1.3 Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp 

pháp khác của đơn vị. 

1.4 Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

[...]

1.5 Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2025. 

1.6 Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

1.7 Thời gian thực hiện hợp đồng:  12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

2. Gói số 2: Gói thầu vị thuốc cổ truyền 

1.1 Giá gói thầu: 669.549.550 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm sáu mươi chín 

triệu, năm trăm bốn mươi chín nghìn, năm trăm năm mươi đồng..) 

Gồm 90 danh mục thuốc, mỗi danh mục là một phần riêng biệt của gói thầu 

1.2 Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 

1.3 Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp 

pháp khác của đơn vị. 

1.4 Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: